,j]

.\

MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSTTo

EDTTAL 705/2024
TNTERRUeçÃo oa crRcutAçÃo nooovrÁnrn NA RUA MARrA AuRoRA

CARVALHO HOMEM E CONDICIONAMENTO NA AVENIDA DOM

TEODORO DE FARIA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2O24, publicitado

pelo edital n.o 9t/2024 a 03 de fevereiro de2024, torna público que, por motivos de obras de

reboco solto nas cornijas de um edifício, a cargo da Administração Edifício Coopereme, torna-
se necessário interromper a circulação rodoviária na Rua Maria Aurora Carvalho Homem, no

dia 16 de setembro ( entre as 09h00 e as 18h00 e condicionar a circulação rodoviária

na via mais à direita do sentido ascendente da Avenida D. Teodoro de Faria, no dia 17 de

setembro (terça), entre as 09h00 e as 18h00.

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 13 de setembro de 2024.

O Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira